
大量生产高强度中空式液压扭矩扳手

产品名称 大量生产高强度中空式液压扭矩扳手

公司名称 济宁千秋电力设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 济宁市红星东路润景园小区第6幢2单元5层0501
号房

联系电话 0537-2378908 15318186702

产品详情

 

大量生产高强度中空式液压扭矩扳手YK-30 液压扭力扳手

 

中空式液压扭矩扳手采用高强度轻金属,一体成型动力头，全面提高强度及寿命；较大的扭矩/重量比,双
作用，高速,转角大，效率高, 一只动力头可配合多种工作头使用，工作范围广,360°×360°旋转软管接
头使在狭小的空间内使用方便,绝不会出现机构卡死, 扭矩重复精度高达±3%,松开时不需其它工具,存贮
箱保护扳手头避免损坏，浸水和污浊,运动部件少，经久耐用，维护方便。本扳手体积小，力矩大、预紧
准确。它广泛适用于冶金、电力、化工、机械、通信等行业的机械设备和设施，重要螺栓联接的安装及
拆卸维修，能方便快捷地完成您的装拆螺栓任务，同时可有效地保证您所需的扭矩值。

 

中空液压扳手技术参数：表中参数可能因为改良而变更，恕不另行通知。

  

型号规格

  

YK30

  

YK60

  

YK90

  

YK120
  

最大扭矩(N.M)

  

2900

  

5000

  

13000

  

24000
  

油缸直径mm

  

30

  

35

  

40

  

45
          



额定压力Mpa 100/10 100/10 100/10 100/10
  

螺母对边S（mm）

  

32-55

  

46-80

  

85-105

  

110-145
  

螺栓直径M(mm)

  

M22-M36

  

M30-M52

  

M56-M72

  

M76-M100

联系方式： 手机：15318186702

电话：0537-2378908  

联系人：赵经理 

 QQ：2687481600    

阿里旺旺：jndlsb00

邮箱：jndlsb00@163.com
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